tliey were translated into Latin by Foxe :
" Mira ac elegans cum primis

Historia vel Tragadia potius, de tota ratione Examinationis et Condemnationis
J. Philpotti, Archidiaconi Wincestriae, nuper in Anglia exusti : ab autore

primum lingua sua congesta; nunc in Latinam versa, interprete J. F. A."
When we consider the difficulties under which Philpot wrote (see pp. 648,

6'>6, 059, 677, 680), we shall not wonder at finding many imperfections in the

style, wliich he had no opportunity of revising. Grindal, in a letter to Foxe,
dated August 1st, 1556 (Grindal's Works, Parker Soc. p. 221) observes :

" De
Piiilpotti examinationibus hoc tibi dicam quod sentio. Sunt in iliis quasdarn

quae lima opus habent. Videtur sese nescio quomodo irretire in vocabulis

quibusdam non satis approbatis, quod Christus sit realiter in ccena, &c. Si liber

Anglicus non fuisset divulgatus, potuissent qucedam in eo mitigari. Deinde
citat veteres aliquando memoriter, destitutus prsesidio libvorum, qua in re

facilis est lapsus: ut quod Athanasium dicit prsefuisse concilio Micseno;
quamvis tantum eo tempore esset Alexandrini Episcopi (si bene memini)
diaconus; etiamsi disputando &c. plus quam alii laboraverit, atque ita

possit dici prsefuisse ; sed ibi de honore et primatu controversia est. Fortasse
tu etiani alia simiiia reperisti ; nam haec exempli causa adduxi : utere judicio
tuo. Audivi etiam D, Martyrem et D. Bullingerum in illis scriptis D.
Hooperi optasse illi fuisse [aliquid] temporis et otii ad ilia recognoscenda

:

Nam qure erant subito et in carcere scripta, non satis niunite causam turn
multorum disputationibus exagitatam, pro ratione bujus exulcerati sjeculi,

scripsisse. Non arrogo nihi partes criticas, sed candide pro meo more animi
mei sensa communico. Non dubito quin si tu emittas in publicum, censoriam
notam ubi opus fueritadhibebis. Sunt hie apud nos quiedam de ipsius historia,

sed plura cxpectantur : ea fortasse commodissime inter caeterorum gesta
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poteruiit collocari. Ac fortassis, etiamsi separatim Philpotti examinationes

emittas, poterunt eadem denno magno operi inter acta inseri." Foxe certainly

acted on tliis hint, and in his elegant Latin translation of the Examinations

has corrected errors and explained many obscure passages in Philpot's text.

Some quotations from the Latin will be given in these notes to clear up difficult

passages. It appears from Grindal's letter above quoted, that the Examina-
tions had been already published in English before August, 1556, though the